
Id: TTQCR-GCOGU-WHVUA-KIXRY-HOEBB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/23/11
RADY POWIATU W ZWOLENIU

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2011-2020 

Na podstawie art. 230, ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z późn.zm. ) w związku z art.122, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Powiatu w Zwoleniu postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zwoleńskiego lata 2011-2020 stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 2.Określa się wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2011-2014 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań: związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku nr 2 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Powiatu do zaciągania zobowiązań o, których mowa w ust.1. 

§ 3. 1.Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
POWIATU 

mgr Edward Rybak

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/23/11

Rady Powiatu w Zwoleniu

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.xls

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/23/11

Rady Powiatu w Zwoleniu

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls

